
 
N.G. 467 

 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                    SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 75 Registro delle Determinazioni in data 19.04.2007  
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di spesa di €. 1.000,00 per la fornitura di n. 1 
P.C. e di un programma operativo per l’Ufficio Protocollo. Trattativa privata con la ditta 
Sancilio Francesco concessionario Vobis di Molfetta. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 20.04.2007 al 05.05.2007. 

 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, del Comune di Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 

267/2000; 

 Premesso che per esigenze gestionali dell’Ufficio Protocollo si rende necessario ed urgente 

la fornitura di un P.C. di nuova generazione in quanto quello in uso presenta gravi problemi di 

configurazione che inibiscono la protocollazione, creando disagi al servizio; 

 Ritenuto indispensabile dotare l’Ufficio Protocollo di un nuovo P.C. con le caratteristiche 

adeguate alle ultime innovazioni tecnologiche e telematiche in grado di supportare i moderni 

programmi informatici con un  nuovo sistema operativo  “Windows Vista” e Office precaricato; 

 Considerato che allo scopo di evitare ritardi, ad esito di un rapido ed informale sondaggio di 

mercato, si è visionato il catalogo internazionale della Vobis che presenta delle offerte vantaggiose 

con un buon raffronto tra qualità e prezzi; 

 Ritenuto pertanto, l’urgenza di provvedere alla fornitura per il buon andamento dell’Ufficio 

Protocollo; 

 Vista la nota del responsabile dell’Ufficio Protocollo prot. n. 16734 del 28.03.2007; 

 Verificato che alla data odierna non risultano attive convenzioni CONSIP riferite all’oggetto 

della presente fornitura; 

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione della trattativa privata e all’approvazione 

dell’importo di €. 1.000,00 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare e formalizzare la trattativa privata con la ditta Sancilio 

Francesco concessionario Vobis di Molfetta per la fornitura di n. 1 P.C. Vobis con il nuovo 

sistema operativo Windows Vista e Office precaricato per complessivi €. 1.000,00; 

2) Imputare la spesa di €. 1.000,00 al cap.__________ 

3) Stabilire che la liquidazione della fornitura avverrà a fronte di regolare fattura con il relativo 

nulla osta firmato dal sottoscritto Dirigente; 

4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario, al Dirigente del Settore Affari Generali; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 


	Provincia  di  Bari 
	                                    SETTORE: AFFARI GENERALI 
	DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
	D.L.vo    18.08.2000 N. 267 


